
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade 

Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, e após a conferência dos dados e 

documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo regido Portaria PRPG nº 348, de 02 de abril de 2024, 

 

 

Resolve: Divulgar o resultado preliminar do processo seletivo, referente às candidaturas do 1° semestre de 2025. 
 

 

 

 

NOME 

CURRÍCULO 
PRÉ-PROJETO E 

ARGUIÇÃO 

 

RESULTADO 

MASENATE AGNES 

MOPELI 

 

CLASSIFICADO CLASSIFICADO CLASSIFICADO 

 

 

 

Lavras, 17 de  junho de 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

Profa. Tania Regina de Souza Romero 

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 


		2025-06-20T16:11:04-0300




